MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

Prédio da Reitoria – 1º andar – Campus Universitário I – Cidade Universitária – João Pessoa – Paraíba

CEP: 58051-900 - (83) 3216-7827/7828 – secretaria@prape.ufpb.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
 DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO INTERNO (BOLSA- ESTÁGIO)

EDITAL Nº 05/2024 – PRAPE/UFPB

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A  Pró-Reitoria de Assistência e Promoção ao Estudante (PRAPE) torna público o resultado da análise documental

para homologação de inscrição no Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para estágio não obrigatório interno (Bolsa-Estágio), regido pelo Edital nº 05/2024 –

PRAPE/UFPB.

CANDIDATO(A) CURSO (2.1.a)
% CH

(2.1.b)
CRA

(2.1.c)
PARECER

ALINE ANA FERREIRA SOARES MÍDIAS DIGITAIS 35,71 8,66 DEFERIDO

BRUNO SOUZA DA COSTA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 56 7,91 INDEFERIDO

DANILO CHIANCA TAVARES BARBOSA MÍDIAS DIGITAIS 12,5 9,23 INDEFERIDO

DAVILA RAYANE DA SILVA SANTOS MÍDIAS DIGITAIS 35,71 8,73 DEFERIDO

GABRIEL FLEIG ALVES MÍDIAS DIGITAIS 57,14 8,94 DEFERIDO

GIOVANNA SOARES DE LUNA FREIRE MÍDIAS DIGITAIS 35,71 8,65 DEFERIDO

JULIA MARIA CALIXTO SILVA MÍDIAS DIGITAIS 35,71 8,59 DEFERIDO

LARISSA TORRES TRAJANO ARARUNA MÍDIAS DIGITAIS 62,5 9,44 DEFERIDO

LUINNE ARIADNE GONÇALVES GUALBERTO MÍDIAS DIGITAIS 48,21 7,60 DEFERIDO

SAMUEL DO NASCIMENTO CINTRA MÍDIAS DIGITAIS 12,5 9,05 INDEFERIDO

SCARLETT DE FRANÇA CAMPELO MÍDIAS DIGITAIS 42,86 7,99 DEFERIDO

STEPHANIE PEREIRA FREITAS BIOMEDICINA 41,42 8,07 INDEFERIDO

THACIO BARBOSA ORNILO DA SILVA MÍDIAS DIGITAIS 40,18 7,37 DEFERIDO
CH: Carga Horária (integralizada)
CRA: Coeficiente de Rendimento Acadêmico

João Pessoa, 10 de junho de 20224.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/06/2024

EDITAL Nº 1006/2024 - PRAPE (11.00.63)
(Nº do Documento: 1006)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 10/06/2024 11:47 )
IGOR ARAUJO ALVES

PRO-REITOR(A)

1673864

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 1006 2024 EDITAL 10/06/2024 58cfa10363

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf